

## Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi

Przewozy uczniów do szkół na terenie gminy Sława w roku 2022 w podziale na 8 części

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

#### 1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

#### 1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sława

#### 1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770400

#### 1.5) Adres zamawiającego

##### 1.5.1.) Ulica: Henryka Pobożnego 10

##### 1.5.2.) Miejscowość: Sława

##### 1.5.3.) Kod pocztowy: 67-410

##### 1.5.4.) Województwo: lubuskie

##### 1.5.5.) Kraj: Polska

##### 1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

##### 1.5.7.) Numer telefonu: 68 355 83 50

##### 1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@slawa.pl

##### 1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slawa.pl

#### 1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:

[https://platformazakupowa.pl/pn/um\\_slawa](https://platformazakupowa.pl/pn/um_slawa)

#### 1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

#### 1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

#### 2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

#### 2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

#### 2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przewozy uczniów do szkół na terenie gminy Sława w roku 2022 w podziale na 8 części

#### 2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ff8422ef-4b96-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

#### 2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00010047/01

#### 2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

#### 2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-10 14:36

**2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań:** Tak

**2.9.) Numer planu postępowań w BZP:** 2021/BZP 00001203/04/P

**2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:**

1.3.1 Przewozy szkolne w Gminie Sława

**2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:** Nie

**2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:** Nie

### **SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ**

**3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną** Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

### **SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**

**4.1.) Numer referencyjny:** TIA.271.72.2021

**4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania:** Nie

**4.4.) Rodzaj zamówienia:** Usługi

#### **Część 1**

**4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia**

Zapotrzebowanie na pojazd 70 osób:

Zakres rzeczowy obejmuje w szczególności:

1. Rano

a) Spokojna-Łupice-Bagno-Ciosaniec - 14 km

b) Droniki-Ciosaniec - 3 km

c) Szreniawa-Ciosaniec - 4 km

d) Łupice-Ciosaniec (x3 kursy w tygodniu) - 7 km x 3 = 21 km

2. Po południu:

a) Ciosaniec-Droniki (x3 kursy dziennie) - 3 km x 3 = 9 km

b) Ciosaniec-Szreniawa-Bagno-Łupice-Spokojna (x3 kursy dziennie - 18 km x 3 = 54 km

c) Odwóz uczniów po zajęciach dodatkowych

Ciosaniec-Droniki-Ciosaniec-Szreniawa-Ciosaniec-Łupice-Spokojna (x2 kursy w tygodniu) 21 km x 2 = 42 km

Łącznie trasa z uczniami – do 147 km dziennie

**4.5.3.) Główny kod CPV:** 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

**4.5.5.) Wartość części:** 170000,00 PLN

#### **Część 2**

**4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia**

Zapotrzebowanie na pojazd 76 osób:

Zakres rzeczowy obejmuje w szczególności:

1. Rano:

a) Śmieszkowo-Wróblów-Sława-Sława Happy House - 9 km

b) Lipinki – Sława – Przedszkole - 6 km

2. Po południu:

a) Przedszkole - Sława Happy House – Sława -Wróblów-Śmieszkowo -2 kursy dziennie x 9 km = 18 km

b) Sława-Lipinki – 2 kursy dziennie x 6 km = 12 km

Łącznie trasa z uczniami - do 45 km dziennie

**4.5.3.) Główny kod CPV:** 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

**4.5.5.) Wartość części:** 100000,00 PLN

### Część 3

#### 4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Zapotrzebowanie na pojazd 36 osób:

Zakres rzeczowy obejmuje w szczególności:

1. Rano:

a) Kuźnica Głogowska-Tarnów Jezierny-Głuchów-Tarnówek-Sława Happy House – Sława - 15 km

b) Przybyszów-Cegłówko-Sława - 7 km

2. Po południu:

a) Sława- Sława Happy House -Kuźnica Głogowska-Tarnów Jezierny-Tarnówek - 15km

b) Sława – Kuźnica Głogowska – Myszyniec – Tarnów Jezierny – Tarnówek – 22 km

c) Sława -Cegłówko-Przybyszów – 2 kursy x 7 km = 14 km

Łącznie trasa z uczniami – do 73 km dziennie

**4.5.3.) Główny kod CPV:** 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

**4.5.5.) Wartość części:** 130000,00 PLN

### Część 4

#### 4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Zapotrzebowanie na pojazd 6 osobowy:

Zakres rzeczowy obejmuje w szczególności:

1. Rano:

a) Kamienna - Radzyń ul. Jowisza – Jutrzenka -Sława - 20 km

2. Po południu:

Sława – Jutrzenka – Radzyń ul. Jowisza – Kamienna - 20 km

Łącznie trasa z uczniami – do 40 km dziennie

**4.5.3.) Główny kod CPV:** 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

**4.5.5.) Wartość części:** 60000,00 PLN

### Część 5

#### 4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Zapotrzebowanie na pojazd 55 osób:

Zakres rzeczowy obejmuje w szczególności:

1. Rano:

a) Gola-Lubogoszcz- Sława - Przedszkole – 9 km

b) Radzyń- Sława Happy House- Sława – Przedszkole - 10 km

2. Po południu:

a) Przedszkole – Sława – Lubogoszcz - Gola – 2 kursy dziennie - 18 km

b) Przedszkole - Sława – Sława Happy House- Radzyń– 2 kursy dziennie - 20 km

Łącznie trasa z uczniami – do 57 km dziennie

**4.5.3.) Główny kod CPV:** 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

**4.5.5.) Wartość części:** 120000,00 PLN

#### **Część 6**

##### **4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia**

Zapotrzebowanie na pojazd 6 osobowy:

Zakres rzeczowy obejmuje w szczególności:

1. Rano:

a) Krępina - Sława - 14 km

2. Po południu:

a) Sława - Krępina - 14 km

Łącznie trasa z uczniami – do 28 km dziennie

**4.5.3.) Główny kod CPV:** 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

**4.5.5.) Wartość części:** 50000,00 PLN

#### **Część 7**

##### **4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia**

Zapotrzebowanie na pojazd 60 osób:

Zakres rzeczowy obejmuje w szczególności:

1. Rano:

a) Krzydłowiczki-Nowe Strącze-Stare Strącze - 14 km

2. Po południu:

a) Stare Strącze-Nowe Strącze-Krzydłowiczki – 2 kursy dziennie – 28 km

Łącznie trasa z uczniami – do 42 km dziennie

**4.5.3.) Główny kod CPV:** 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

**4.5.5.) Wartość części:** 70000,00 PLN

#### **Część 8**

##### **4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia**

Zapotrzebowanie na pojazd 55 osób:

Zakres rzeczowy obejmuje w szczególności:

1. Rano:

a) Dębczyn-Krażkowo-Krzepielów - 15 km

2. Po południu:

a) Krzepielów-Krażkowo-Dębczyn – 2 kursy dziennie – 30 km

Łącznie trasa z uczniami – do 45 km dziennie

**4.5.3.) Główny kod CPV:** 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

**4.5.5.) Wartość części:** 100000,00 PLN

### **SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA**

#### **Część 1**

### **SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)**

**5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:**

Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

## **SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)**

**6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2**

**6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2**

**6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0**

**6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0**

**6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0**

**6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0**

**6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 147952,56 PLN**

**6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 177705,36 PLN**

**6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 147952,56 PLN**

**6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie**

**6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie**

## **SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)**

**7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie**

### **Wykonawca**

**7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca**

**7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:**

**7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przewozy Pasażerskie LEONIDAS s.c. Miłosz Matczak, Urszula Matczak**

**7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9251861945**

**7.3.3) Ulica: Odrodzonego Wojska Polskiego 15**

**7.3.4) Miejscowość: Sława**

**7.3.5) Kod pocztowy: 67-410**

**7.3.6.) Województwo: lubuskie**

**7.3.7.) Kraj: Polska**

**7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie**

## **SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)**

**8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-27**

**8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 147952,56 PLN**

**8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące**

**8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:**

**w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy**

## **Część 2**

### **SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)**

**5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:**

Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

### **SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)**

**6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2**

**6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2**

**6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0**

**6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0**

**6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0**

**6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0**

**6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 98366,40 PLN**

**6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 114264,00 PLN**

**6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 98366,40 PLN**

**6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie**

**6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie**

### **SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)**

**7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie**

#### **Wykonawca**

**7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca**

**7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:**

**7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: "JÓZTRANS" Robert Gwazdacz**

**7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9251290684**

**7.3.3) Ulica: Sławska 7**

**7.3.4) Miejscowość: Konotop**

**7.3.5) Kod pocztowy: 67-416**

**7.3.6.) Województwo: lubuskie**

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

### **SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)**

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-27

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 98366,40 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

### **Część 3**

### **SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)**

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

### **SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)**

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 119544,80 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 127604,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 119544,80 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

### **SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)**

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

### **Wykonawca**

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

**7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:** INTERTRANS PKS S.A.

**7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** 6931856002

**7.3.3) Ulica:** Piastowska 5

**7.3.4) Miejscowość:** Głogów

**7.3.5) Kod pocztowy:** 67-200

**7.3.6.) Województwo:** dolnośląskie

**7.3.7.) Kraj:** Polska

**7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:** Nie

### **SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)**

**8.1.) Data zawarcia umowy:** 2021-12-27

**8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej:** 119544,80 PLN

**8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:** 10 miesiące

**8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:**

**w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy**

### **Część 4**

### **SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)**

**5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:**  
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

### **SEKCJA VI OFERTY (dla części 4)**

**6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków:** 1

**6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP:** 2

**6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego:** 0

**6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG:** 0

**6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:** 1

**6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:** 0

**6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem:** 63296,00 PLN

**6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem:** 63296,00 PLN

**6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:** 63296,00 PLN

**6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną:** Nie

**6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową:** Nie



## **SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 4)**

**7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia:** Nie

### **Wykonawca**

**7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy:** Mikro przedsiębiorca

**7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:**

**7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:** Usługi Transportowe, Przewóz Osób "ASTOR" Leszek Knap

**7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** 9251061417

**7.3.3) Ulica:** Słoneczna 11

**7.3.4) Miejscowość:** Sława

**7.3.5) Kod pocztowy:** 67-410

**7.3.6.) Województwo:** lubuskie

**7.3.7.) Kraj:** Polska

**7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:** Nie

## **SEKCJA VIII UMOWA (dla części 4)**

**8.1.) Data zawarcia umowy:** 2021-12-27

**8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej:** 63296,00 PLN

**8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:** 10 miesiące

**8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:**

**w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy**

### **Część 5**

## **SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)**

**5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:** Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

## **SEKCJA VI OFERTY (dla części 5)**

**6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków:** 2

**6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP:** 2

**6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego:** 0

**6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG:** 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 115368,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 115368,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 115368,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

#### **SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 5)**

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

#### **Wykonawca**

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: "JÓZTRANS" Robert Gwazdacz

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9251290684

7.3.3) Ulica: Sławska 7

7.3.4) Miejscowość: Konotop

7.3.5) Kod pocztowy: 67-416

7.3.6.) Województwo: lubuskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

#### **SEKCJA VIII UMOWA (dla części 5)**

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-27

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 115368,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

#### **Część 6**

#### **SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 6)**

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

## **SEKCJA VI OFERTY (dla części 6)**

**6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2**

**6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2**

**6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0**

**6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0**

**6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1**

**6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0**

**6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 51520,00 PLN**

**6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 51520,00 PLN**

**6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 51520,00 PLN**

**6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie**

**6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie**

## **SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 6)**

**7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie**

### **Wykonawca**

**7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca**

**7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:**

**7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Transportowe, Przewóz Osób "ASTOR" Leszek Knap**

**7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9251061417**

**7.3.3) Ulica: Słoneczna 11**

**7.3.4) Miejscowość: Sława**

**7.3.5) Kod pocztowy: 67-410**

**7.3.6.) Województwo: lubuskie**

**7.3.7.) Kraj: Polska**

**7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie**

## **SEKCJA VIII UMOWA (dla części 6)**

**8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-27**

**8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 51520,00 PLN**

**8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące**

**8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:**

**w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy**

**Część 7**

**SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 7)**

**5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:**

Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

**SEKCJA VI OFERTY (dla części 7)**

**6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3**

**6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3**

**6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0**

**6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0**

**6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0**

**6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0**

**6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 85008,00 PLN**

**6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 113369,76 PLN**

**6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 85008,00 PLN**

**6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie**

**6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie**

**SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 7)**

**7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie**

**Wykonawca**

**7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca**

**7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:**

**7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: "JÓZTRANS" Robert Gwazdacz**

**7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9251290684**

**7.3.3) Ulica: Sławska 7**

**7.3.4) Miejscowość: Konotop**

**7.3.5) Kod pocztowy: 67-416**

**7.3.6.) Województwo: lubuskie**

**7.3.7.) Kraj: Polska**

**7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie**

#### **SEKCJA VIII UMOWA (dla części 7)**

**8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-27**

**8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 85008,00 PLN**

**8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące**

**8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:**

**w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy**

#### **Część 8**

#### **SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 8)**

**5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:**

**Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy**

#### **SEKCJA VI OFERTY (dla części 8)**

**6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2**

**6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2**

**6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0**

**6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0**

**6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0**

**6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0**

**6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 97455,60 PLN**

**6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 121964,40 PLN**

**6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 97455,60 PLN**

**6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie**

**6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie**

#### **SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 8)**

**7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie**

#### **Wykonawca**

**7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:**

**7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przewozy Pasażerskie LEONIDAS s.c. Miłosz Matczak, Urszula Matczak**

**7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** 9251861945

**7.3.3) Ulica:** Odrozonego Wojska Polskiego 15

**7.3.4) Miejscowość:** Sława

**7.3.5) Kod pocztowy:** 67-410

**7.3.6.) Województwo:** lubuskie

**7.3.7.) Kraj:** Polska

**7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:** Nie

## **SEKCJA VIII UMOWA (dla części 8)**

**8.1.) Data zawarcia umowy:** 2021-12-27

**8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej:** 97455,60 PLN

**8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:** 10 miesiące

**8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:**

**w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy**